

Rozpočet pro změnový list č. 1 - Méněpráce

Stavba:

Štefánikova 17, Praha 5

Datum: 19.11.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel :

Trustav s.r.o.

MÉNĚPRÁCE

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 750,00	
17	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití - nebylo využíváno po dobu danou ve výkazu výměr	m2	35 000,000	1,80	63 000,00	
21	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - nebylo využíváno po dobu danou ve výkazu výměr	m2	35 000,000	0,85	29 750,00	
D	751		Vzduchotechnika				30 000,00	
59	K	751721100R	Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky venkovní na konzolách na fasádě vč. zapojení pro opravu fasády - nebylo provedeno, protože nebylo možno odstavít klimatizace	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				22 473,28	
60	K	763151925R	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 ve stávajícím podhledu pro výměnu oken a zpětné doplnění a vyspravení - nájemce provedl svépomocí	kus	4,000	2 580,00	10 320,00	
61	K	763151926R	Zhotovení otvoru vel. do 4 m2 ve stávajícím podhledu pro výměnu oken a zpětné doplnění a vyspravení - nájemce provedl svépomocí	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	
63	K	763252966R	Zpětné doplnění a vyspravení otvoru v akustickém podhledu, pro montáž oken vel. do 2 m2 - nájemce provedl svépomocí	kus	7,000	890,00	6 230,00	
64	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m - nájemce provedl svépomocí	%	4,200	242,38	1 018,00	
65	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m - nájemce provedl svépomocí	%	3,900	242,38	945,28	
D	764		Konstrukce klempířské				54 945,00	
68	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	m	60,000	90,00	5 400,00	
69	K	764004862	Demontáž svodu k dalšímu použití-horolezecky - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	m	17,800	180,00	3 204,00	
70	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	m	45,000	109,00	4 905,00	
73	K	764501113	Zpětná montáž žlabu podokapního hranatého po opravě omítek - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	m	60,000	185,00	11 100,00	
74	K	764501118	Zpětná montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	kus	11,000	495,00	5 445,00	
75	K	764508111R	Zpětná montáž hranatého svodu vč. kolen,objímek po opravě fasády - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	m	45,000	259,00	11 655,00	
76	K	764508121R	Zpětná montáž hranatého svodu vč. kolen,objímek po opravě fasády- horolezecky - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	m	17,800	395,00	7 031,00	
77	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	%	1 700,000	1,85	3 145,00	
78	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m - nebylo provedeno v rozsahu ve výkazu výměr	%	1 700,000	1,80	3 060,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				56 827,60	
171	K	766692313R	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky 1,4 m vč. dodávky DTD parapetu tl.18 mm, barva bílá pro okno 313,413 - nebylo provedeno	kus	2,000	812,00	1 624,00	
172	K	766692409R	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 20 cm délky 1,22 m vč. dodávky DTD parapetu tl.18 mm, barva bílá pro okno 409 - nebylo provedeno	kus	2,000	707,60	1 415,20	
173	K	766692410R	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 20 cm délky 1,48 m vč. dodávky DTD parapetu tl.18 mm, barva bílá pro okno 410 - nebylo provedeno	kus	1,000	858,40	858,40	
176	K	766699613R	Výměna horní části krytů topného tělesa z DTD desek s vestavěnými kovovými mřížkami š. do 50 cm pro okno 301 a 302 - technologická záměna parapety opraveny	m	17,500	1 580,00	27 650,00	
180	K	766699617R	Výměna horní části krytů topného tělesa z DTD desek s vestavěnými kovovými mřížkami š. do 50 cm pro okno 401 a 402 - technologická záměna parapety opraveny	m	16,000	1 580,00	25 280,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady				129 721,24	
185	K	781411901R	Oprava fasádního keramického obkladu ostění vel. 100x100 mm - nebylo provedeno ..obklad montáží nepoškozen	kus	712,000	59,50	42 364,00	
186	M	597600R	výroba a dodávka přesné repliky obkladu dle stávajícího keramického obkladu vel. 100x100 mm - nebylo provedeno ..obklad montáží nepoškozen	kus	234,960	235,00	55 215,60	
187	K	781413914	Oprava obkladu z obkladaček pórovitových do 45 ks/m2 lepených - nebylo provedeno ..obklad montáží nepoškozen	kus	309,000	46,50	14 368,50	
188	M	597611450R	dlaždice keramické vel. do 20x20 cm totožné se stávajícím obkladem - nebylo provedeno ..obklad montáží nepoškozen	m2	11,000	695,00	7 645,00	
189	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m - nebylo provedeno ..obklad montáží nepoškozen	%	2 893,753	2,00	5 787,51	
190	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m - nebylo provedeno ..obklad montáží nepoškozen	%	2 893,753	1,50	4 340,63	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				75 000,00	
213	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník-stěhování nábytku v prostoru výměny okna - nábytek si odklidil nájemce svépomocí	hod	300,000	250,00	75 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				42 500,00	
11	K	032803000	Náklady na montáž, demontáž a pronájem stavebního výtahu - nebyl použit	soubor	1,000	42 500,00	42 500,00	

MÉNĚPRÁCE BEZ DPH
504 217,12